Исх. № 23 от 06.09.2022 г.

«Изменение прайс-листа фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

 с 06 09 2022 г. вступает в силу обновленный прайс-лист  со снижением цены на складские

позиции. Прайс-лист доступен для скачивания в личном кабинете.

 Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/